
ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії

з проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 
директора комунального підприємства виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
«Київський міський туристично-інформаційний центр», підпорядкованого 

Управлінню туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

м. Київ 15.03.2018

час початку: 10:00 
час закінчення: 10:20

Присутні члени конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантної посади директора комунального підприємства виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
«Київський міський туристично-інформаційний центр», підпорядкованого 
Управлінню туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської 
осіб:

державної адміністрації), (далі -  Конкурсна комісія), всього 12

Артеменко С.В. депутат Київської міської ради, депутатська фракція 
«Солідарність»

Березніков О.І. депутат Київської міської ради, голова постійної комісії 
Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, 
регіональних та міжнародних зав’язків

Брущенко В.В. представник громадської організації «Антикорупційний 
комітет Майдану»

Галась О.І. радник Київського міського голови (на громадських 
засадах)

Осадчук А,П. депутат Київської міської ради, секретар постійної комісії 
Київської міської ради з питань законності, правопорядку та 
запобігання корупції

Поживанов О.М. депутат Київської міської ради, секретар постійної комісії 
Київської міської ради з питань культури,' туризму та 
інформаційної політики

Сатановський С.В. радник Київського міського голови (на громадських 
засадах)

Слончак В.В. начальник управління правового забезпечення діяльності 
Київської міської ради секретаріату Київської міської ради

Ткаченко Т І. завідувач кафедри туризму та рекреації Київського 
національного торговельно-економічного університету

Ткачук ОТО. представник громадської організації «Разом проти



корупції»
Фінберг А.Л. фізична особа -- під приємець, керівник проекту «Цікавий

Київ»

Яловий Е. В. депутат Київської міської ради, депутатська фракція
«Єдність»

Відсутні з поважних причин члени Конкурсної комісії, всього 2 особи:

Колодко Л.В. голова Київської міської профспілки працівників культури
Муха В.В. депутат Київської міської ради, голова постійної комісії

Київської міської ради з питань культуру, туризму та 
інформаційної політики

Присутні від Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації), яким здійснюється 
забезпече ння роботи Конкурсної комісії:

Таранею;о А.П. начальник Управління туризму та промоцій
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації)

Котельникова-Шпак С.А. головний спеціаліст відділу організації туристичної
діяльності Управління туризму та промоцій 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Вступне слово начальника Управління туризму та промоцій виконавчого 

органу К иївської міської ради (Київської міської державної І адміністрації) 
Тараненка А.П.

2. Обрання голови Конкурсної комісії з числа її членів.
3. Обрання секретаря Конкурсної комісії з числа її членів.
4. Обговорення та прийняття рішення щодо оприлюднення оголошення 

конкурсу за заміщення вакантної посади директора комунального підприємства 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) «Київський міський туристично-інформаційний центр», 
підпорядкованого Управлінню туризму та промоцій виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Визначення дати проведення наступного засідання Конкурсної комісії.

1. ВИСТУПИВ: Тараненко А.П. щодо необхідності проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантної посади директора комунального підприємства 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) «Київський міський туристично-інформаційний центр»,
підпорядкованого Управлінню туризму та промоцій виконавчого органу Київської



з
міської ради (Київської міської державної адміністрації). Тараненко А.П. 
поінформував присутніх про нормативно-правові документи, відповідно до яких 
розпочинає свою роботу Конкурсна комісія.

2. СЛУХАЛИ: Тараненка А.П., який запропонував обрати голову Комісії з 
числа її членів. Слончак В.В. запропонував обрати головою Комісії 
Поживавова О.М. та Осадчук А.П. запропонував обрати секретарем Комісії 
Фінберга А.Л.;

Брущенко В.В. запропонував обрати головою Комісії Фінберга А.Л.
Вирішили: обрати кандидатуру Поживанова О.М. на посаду голови 

Конкурсної комісії.
Голосували: «за» - 10;
«проти» - 0;
«утримались» - 2 (Ткачук О.Ю., Брущенко В.В.)

3. СЛУХАЛИ: Поживанова О.М., який запропонував присутнім членам 
Конкурсної комісії обрати кандидатуру Фінберга А.Л. на посаду секретаря 
Конкурси ої комісії.

Вирішили: обрати кандидатуру Фінберга А.Л. на посаду секретаря 
Конкурсної комісії.

Голсісували: «за» -12;
«проти» - 0;
«утримались» - 0.

4. С ЛУХАЛИ: Осадчука А.П. та Поживанова О.М. щодо оприлюднення 
оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунального 
підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) «Київський міський туристично-інформаційний центр», 
підготовки регламенту засідань Конкурсної комісії та подальшої роботи комісії.

Вирішили: провести наступне засідання конкурсної комісії за 2 тижні після 
підготовні [ проекту наступних документів:

оголошення про умови та строки проведення конкурсного відбору 
кандидатур на посаду директора комунального підприємства виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київський 
міський туристично-інформаційний центр»;

регламент засідань Конкурсної комісії.
Голосували: «за» - 12;
«проти»- 0;
«утримались» - 0.

Голова комісії 
Члени ко місії С.В. Артеменко 

О.І. Березніков 
В.В. Брущенко 
О.І. Галась
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Секре; ар комісії

A. П. Осадчук 
С.В. Сатановський
B. В. Слончак 
Т.І. Ткаченко 
О.Ю. Ткачук 
К.В. Яловий 
А.Л. Фінберг


